
 

 

PROCESSO DE COMPRA Nº 134/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 63/2022 

 

RETIFICAÇÃO 01 

 

Levamos ao conhecimento dos interessados a retificação dos seguintes itens no edital do 

processo licitatório supracitado: 

 

DA ABERTURA DAS PROPOSTAS 

 

ONDE SE LÊ: 

[...] 

Recebimento das Propostas: Até às 08h45min do dia 17 de novembro de 2022, no 

protocolo. 

Abertura das Propostas: Às 09h00min do dia 17 de novembro de 2022, na sala de 

Licitações. 

 [...] 

 

LEIA-SE:  

[...] 

Recebimento das Propostas: Até às 08h45min do dia 01 de dezembro de 2022, no 

protocolo. 

Abertura das Propostas: Às 09h00min do dia 01 de dezembro de 2022, na sala de 

Licitações. [...] 

As demais condições permanecem inalteradas. 

Campos Novos, 16 de novembro de 2022. 


